(DGGETTO: SERVIZIDASSOCIATO DELLE FUNZION! DI SEGRETERLS ©ON 1L COMUME DI BURGIC,

LCOMUNE DI MONTALLEGREG
{Liber Consorzio Comunole df Agigenio)

DETERMINA DIRIGGENTIALE
AREA B ECONOMICO FINANIIARD

N, Registro Seftore 29 del (971273019

Rimisorso detlo guoio del rottomento economiod corisposio of Segretano @ dei
restoritvi oner riftessi  Peroco oot 01 /0472019 of 230700 ed awglont,

L RESPONSARILE DEL B SETTORE

F Vigta oilegato proposia.
Visto "art. 51 dello legoe o T42/%0, @ sl cosl come recanito dolialrndi/fyl, e
544

Ea

e Migto # TAULEL approvaio con cligs, 18/08/2000, n 267, @ sanl,

BOVISTolo L 26/93, @ sl

B Misto b OURERLL.,

W Considerato che delia stessa g condividono Tuth | presuppost d fatto & al dintto,

Altesa o propria competenza ad adotiare i praserds ato,
Visto il parers sspresso of sensi dell an. 147 Dis del dligs 2672000 e sanld.,

¥ v

DETERMINA

D approvore 'oflegota proposta con ic narativa, motivanons @ Aisposiibvo ol ol
cilicy stessa,

L RESPONSABILE DELLAREA FINANZIARIA
Lot g Anng Rita Gaghano

?ﬁ‘




COMUNE DI MONTALLEGRO
{Liberp Consorzio Cormnunale di Aghigento)

DETERMINA DIRHENZIALE
AREA B ~EOCONOMUCD FINANIARIO

M. Hegistro Setore 29 ded 971274019

e S

OGGETIO! SERVIZIO ASSOCIATE DELLE FUNZIONI D1 SEGRETERIA CON 1L COMUNE D! BURGIO,
Rirnkscrso chelio quoln del rotiameants @ﬁma‘mmic‘m corisposte ol Sagretanio e dad
redertivi onert dflessi Pedodo oot OF /0472009 of 33 /0742019 ad crreliesi,

I Responsabile del Procedimeanio

Fremesso che con deliberg constiare n. 1772018 & siola aporovala I convenzions
o questo Comune e | Comune dil Burglo per o svoigimento dassociativo delle

funziont o Segreteria, individuande nel Comuné o Burgio FEnte capofilay

Visto Uarti0 delio convenzons anzidetta ove & orevisto che per i servizio
crsocialo df Segreterda g oned direthi e niflesst rifert ol frobamento economico del
Segretario vengono posth & canco del Comunt convenzional neifa misura cet HU%
codouno @ ohe of Comune capofiky & fatte obbiligo < anticipore o guota o

conco dell aitro Enle,

Visto in porficoiare | comma & del medasimo arit. ove & stabliic che | Cormune
capofic invia con cadenza mestrole ol ol Ente i rendiconts dells spose

seastonute fnalizzoto alt ottamiments del imiborso del S50

Visto o nota prot. 10431 del 22/1H2018  deswata framite pec ed aoguisiiar o

orot, genercie di gussto Ente ol n, 8379 del 227112008, con o quale | Comuné o

Burgic ha prodoto i rendiconto della spesa sostenuta per i periodo 20/08/2008
3G/TL2018  dfert af rottamento economico corigpostt of Segretaro Generale

ot ssa Teresa Bu ;}ics ammontante o complessive eurg 19.5%91,34 i cul

1412903 | Ernolument corispost net perlodo 20/0 @/30 B/ qu I 19078 |




£ 4.134.90 c:::w-ac-;-:»z-a sflesst (Cpdel/ina

' oy n.,

PRt ,1;)\% -

Wistw o nota prot, 2674 det 3070372019 rferita of rendiconto delior spesa sostenuia per i

padocdo 011272018 - 31/05/Z2019 per onerd dirgtt! ed onard Miess ammontants o
cormpiassive eurn M &4, 42 di o

€2062916 Emolumentl  comsposti | nel | periodo 01/12/2018
| 3/A32009

£ MJ’“}/ H% ()nms i reavicienzio] ({ m wafirmduij:

£ 148,682 intntt

Vista 1o nota prot, nu 6238 ded 30/07/2019 nfarita of rendiconto dalla spest sosteruta par |l

parodo 01/04/2019 - 3170772019 per oberl cirett ed onerd rffess) ammontante o
complassive euro 24.776,13 di cul:
£ 16.105,34 Par emolumentt oo apm?, ----- el oaniooo O /042019
3072009
£1.771,30 Retribuzione di nsulfato 2018
eno2379 Onert pr{ﬁvmsa nzicil {C pdwi/’lnru”iw%}w
€ 1.548,20 fro |

Praso olfto, che con | rendicontt anziceth, § Cormune di Burglo, Ta stanzo o questo
Frte clel rmposo o BO% paor o
£ Q7RE &7 o cul ollo noto orot, n 03T ded 22000 /2008,
€ 14.302,271 di cui aficr nota prot, n, 2674 ded 300372018
£ 1R2.388,06 di cul alic noto prat, i, d238 det 30/07/2009




mar unG soesa complessiva di 36,488,844 come s evince dal rdepliego delic nota

mret, n, 62382019 rdeavuta romite peo ed ooguisita g protocolio generale con
notc prof, nL 4407 del 1072009 corspondents alio quoeto di periinenza <
gueste Comune da esso anticipata mediante bonifice do effettuars sl conto
contobiita spaciale  Intrattenuto presse 10 Bonco UNICREDITSFA ad identificato
con i seguente codice IBAN T 22 § 2008 5240 DDO3O00GR95Y |

ACUERTATA o regoladtd det rendicont di spesa preseniall dal Comune
Burgio,

RAVVISATA 1o necessitd dl dover proceders ol dmborse della somma o asso

rchiasta ammaorionte O complessive € 36.485,94;

VISTO i DL gs 18/08/2000 N, 267 Mesto Unico degl Entl Looali”

Par e motivaziont espraesse in narmativa

eltalelaiy I

Df accettare | rendicontt di spesw prodottt daol Comung o Burgio per
compiessive € 36.485%4 rfent agli onerl diveth & ogll onert rfless! comispostt in
cipendenza del hottamente economico comsposto o Sagratord Doltssa

Taresa Burgio per i perodh dal 20/08/2018 of 301 1/20M8dal /1272018 o
BY/0R/2019 ol 010472009 ol 31707 /2079,

D riconoscere ol anzdetto Comune # rimborse neda misura det B0% pard g £
3448594 corispondente ofio quota df perfinenza of questo Enfe e oo 280
anficinaio;

D iauidare e pagare of Comune i Burgio, meadiante bonifico sul conbo corante
cli contobiliid speciale intraftenuto presso o Bonca o Halia ed dentificalo con
i seguente ibaon T 22 § D200882840000300002959, 1o somma ol € 36,485,940, ne
seguentt modt

Far auro 26317 41 port ol 50% deolt onen diret corsposti nel pedodl ool
20/08/2018 of 30£1142008 ; dol Q171272008 of 3170372019 . dod B170473019 o
IV/O7/2089 conimputozione ol caplolo 1021 Missions 1. Pogrormmey -

Fiono det Contl Integroto ; LT denominaio ™ Senviz genarall - retiibuzions o

porsoncle; Impegno N 108472019



Per auro 7 887 08 novi of 50% degl onert riflessl dovell per it medssimo poriodo

con imputazone of copifolo 1022-  Missions 1- Pogramma  2-Piono del Conl

ALY

Integrato 5020, denomingio Servizi genemli - onert previdenzioli ad
cissistenzicl”;

Irnnegne N, 1085/2019

imputazions of capitolo 1022/30-  Missions 1- Pogronima 2-Pluno del Cond
integrolo 2,11 denomingto "Servizi generail ~ Qo sy relrioudon dovute i
personale;
rrmecno n, 10862019
O frasmettere il presente otto ol ufficlo di Segreteria per la relatha pubblicozone
wintiial=}
Montallegra, 09/12/2019

i Responsabile dell’ Araa Finanziano

Dot sso Anno Rita Gogliono




Atteso che, of finl del contollo preventive O ool all” ot 147-Dis comma 1, del Digs n,
26772000, la Re ucﬂmnm fecnicn del presents provwedimento In ordine ofia regoladid e
coneftera delforone Amministrotiva & altestoto dol parere fovorsvole reso dolo
scrivente RPasponsabile ded Settore | ECONOMICO - FNANZIARIC con %m“‘ sottoscrizione del
oresante provvedimeanio,

Montallegro, 0971272019 i Respmons aztﬁ =3 c’:?ui i Avec Finangic
Pot.gsa Anno Bita G i&';ii(,ﬂ’

VISTO Dl REGOLARITA” CONTARBIE
L RESPONSABILE DEL SERVIZIC FINANZARIO

Iy restozione of disposto degil artt, 147 bis comma ¥ e 157 del Decrato Legisiotivo n® 267
clel 18 agosto 2000 e s,

APPONE
i visto di regolcantd contabile esprimendo parera Favorevols,
ATTESTA

Loy coperiura finanziara e la regolartd contabiie della spesa prevista nelio presente
determinazione che, perfanto, in dotfo odisma divenia esecutiva,
Gl impegnt contabill sono stall registran
Al compitole 1021 impegno n 084 o somma o elro 2631741
Al capitolo 1022 impegno i 1085 ja sormma di eure 7.887.06
Al copitolo 1022/30 impegno n, 1086 1o sormima dl elre 2.261.47

Montallegro §f 09/ 12/2019

L RESPONSABILE DELLAREA FINANZARIA

*qimw




N, CMGWM'W E,s’.' 7 l! »EWE%‘
WAT. L ASEE o AREN

COMIUNE m TRBURGIO
AGRIGENTO

(LIBERO {_,{}“M }E VOO COMUNALE D

i’@wgm grelige gj{éf \(L‘éj / & .wr’ & Al Comune di Montaliegro

Ve finanriar

Pec: comunedimonialieoro@nec.it

@ggmwml Rimborse guota perte Cowvenzione 4§ Segreterla - periodo dal
INAOR0LE af 307112018,

YVigta la Convenzione tra il Comune di Burgio ed § Comine & Montallegeo per Ja gestione io forma
associnta del servizio & Segroteris;

Visto Part. 7 dells suddenta Convenzione:

Considerato che i Comune df Burgio ha sinora cortisposto per intere le mengilita relative al perieds
di cul allloggetto aila Dotlssa Tefesa Buwgio, Segretario in convenzione, come previstio dalla
Convenzione stegsa,

8T CHIEDE
ia corresponsions della somma complessive di € 9.795,67, come & seguite suddivise nelle vocl
somponenti, quale rimberse della quota parts dells Convenzione di Segreterin a canico del Vs,

Comune, a seast dell®art, 7 dells stessa,

Emolumenit corrisposti 4 129,03

£ 1
Onert previdenziall '(f’mdt;ﬁi Mnadely (28,68% su 14.417.37) & 413490
IMP (8,50% su 14.417,37) § 125,48
AIL (0,707% su zf 17,37) £ 101,93
Tytnle .@s,};mm complesaiva €19 934
Ouota parte a earieo del Comune di Montallegro £ 9.795.67

51 allega copia dell'ulibma buste page pey e Vi, conseglentt verifiche,
Birimane in sttesa 4 riscontro ¢ s porgono cordiali salut,

Burpio, {24/ 172018

L RESPONZABILE T E" \
Lrott, Vi |

REA FINANZIARIA
T




N,

CO MW% H;@ Bl

(LIBERO CONSOURZIO COMUNALE D AGKS

Feat, o, 2674 det 3RO3705%
U#ef Aeaniart

| Pee: comuncidimontalleprotipec,it

Oggetto: Rimborso guels parte Convengione &f Segreferiz ~ voriods dal
GIA272018 al 3L/05019.

Vista la Convenzione fra i Comune 4i Burglo od 1 Comune 4 Mostallogno per ig gestione in forms
axiocint del servizio di Segreteria;
Visto Mart, 7 della suddetts Copvenzione :
Constderato ohe i '(.km'mrz.@.ﬁ: odi ﬁut’gi@ e sinora SOTFISPONIY per inherg b mpnst S relative gl porioo
di eul all’oggetto alla Dottssa Teress Burglo, Segretads in convenions, comie peavists dalla
Comvetriong stease;

o 81 CHIEDE
la coyresponstone della somma cormspleselva & € 1438227, some di sepuilo suddiviss relle vool

somponenti, qmﬂh rimborso della quota parte della Convenzione di Segreteria a varice def Vs
Crune, & senst dellP st 7 della stessa,

Emohmmenti corrlspost (compresa 13 2818) 20,620,149
(et previdenzial (Cpdel/lnadely (28,68% su 21.050,15) £ 537,18
[RAP (BS0% su 21,050,153 &, 1,789,726
INATL 60,707% 50 21.050,15) B.A%
Totule spesn simplessive el
Quoda parie a carice del Comune df Montalegro & ‘jlﬁlj:ﬁu,;%i:ﬁi;”,'};,ﬂj?;}
5i chiede, altresi, la covresponsione della sommma di 8 9795687 sdlative al pertede 2008

LISTAR Y Y ?% richiesia con ne neis o 10439 del 29/1 172058 shiove tirnista inevasa,

Pertante Pimporto complessivo spettante al Coreune df Terglo ammonts
cosiplossivi £ ,?wf &W'f’ 8 dn comispondere melianiy scordilo el comto eoreats bencario sl

seguents JBAN: IT 22 8 02008 82840 DOOIH0G0295%

$i allega copia dell’ oltima busts paga o della tredicesima 2018 per e Ve, comseguentt verifiche. 4, in
nu. precedente nota n, 104312018

Strimane 1t aitess o soliectio riscontro, o rencansa def gusle 8 procederd ad artvane Te procedore
df risoluzione della convenzione stessa per inadestmionza deghi obbliahi v provisti.
Cordial] sabati.

Burgia, [t 30032019




N mm:mw ’3“ 027 EL; a‘J
mat, CLAFEE O AR

il

\

COMUNE %.H BURGIO

(LIBERO

IS ‘MWHH(( MUNALE |

L3 AL }’HE;:\H )

Prot n. 37 5«: del HYETR01H

Al Besponsabile degll Uffie! Snanziar

Montallegro
Pee: comunedimontaliesro@pec. it
Oggette: Himborse quota parte Comvenzione di Begrelevis — periodo dal

01/0472019 2l 31/07/2019 o arretyatl.

Vista la Convenzione tra il Comune & Burglo ed It Comune 4 Montaliegro per la gestione in forma
associala de! servizio di Segreteria;

YWisto art

Comume df Montaticern;

fe corresponsione del

L7 della suddeta Convenzione,
Considerato che 1l Comune & Burgio ha sinors corrisposto per Intero lo mensiliig relail
periode della Convenzione, a partice dal 2();‘08#‘? 048, come provisto dalla Convengione st
Congideraio che e ns, precedenil nole n.

0431 del

vl i

ZANVV20NE ¢ n 2674 del 3070372009 pong
rimaste del tutle nevase ed i Comune & Z:-iur;lg:,m non ba finora ricevito ateun rimborso da parte del

ST CHIEDE

la somma complessiva di € 36,485,94, relativa 2

lutte § periodo d

convenzione finora trascors i1,

diocni £ 123806

relativi

ai periody 0104 -

- BTAETR0Y9, come G

seguito suddivisa nelle voel componentl, quate rimborso della quota parte delly Convenzions di
Segreteria a carico del Vs, Comune, al sensi dell’art, 7 dells siessa,
La suddivisione specifica degh altrl periadi pregressi & indicats nelle suddette note nrecedanismanls

inviatey,

Emolumenti corrispost dat 01/04 al
B {quets parte dal 20/08 al 3
peled/Inade!) (29,08% su 18.214,006)

Retribuzione di risuliaio 2017
Omert previdenziali (€
TRAT (8,50% su 15, ilﬁHm}

AL (0,707% su 18.214.08)

SVUT72019

Tolale spesa compleesiva

Luots parte a carien del Comuone di Montallegro £ 12,

Per riepilogare Pimporto comphessive spettante o} Comupne & Borgin

A

28

t sopuente FBAMN; 1

81 vimane in attesa di solleciio risconire, in mancaneg del quale st procederd ad ativare le o

A
9%«%2 complessivi { J6.485 94 du corris
(2008 B2840 QUOSHONNZ059,

ERVRV:

)

&3

&
&
&

€ 24776153

ARR 6 {dal 61/04 al 3UBIIALD)

arnionta

pondere mediante accredito sul conto coftente bancario al

rovedirg

di risptuzione della convenrione stesss per inadempienza deghl obblighl ivi provistl
rpong Cordiab salufi,

A disposizione per qualsinst uiteriore chiacrimento, si po

§31m fo, SODA0T200N

LORESPONSARIL

/ /( Umu,/

(i L AREAEINANZ AR A
‘»;Lijg r‘hfjff;{jlﬁi



COMUNE D MONTALLEGRGO

Frogivieis off AGRIGEMT

VISTO O HEGOLARITA CONTABILE ATTERTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ETERMIMA M. 20 DEL 08.12.2048
i SETYORE - BERVIE FINANTIARI

i sottoscritto Responsabile del Sewvizio Finanzians, al sensi & per gl effettl delart. 183 comma 7 del
TideL, ATTESTA fa copertura finanziana della spasa oi oyl alla presanie detenming.

IMPEGNI D SPESA

mpegno Arno / Sub G%iis}a@ B ?W%?O Articolo P’i;if“:;»;ii-}:ggs'sS,i fmportc
1/ 2
1 1084 2015 N Rtk 2T A
2049/ 1084 018 /1 GF E 102100 1 5 0 0101000 FRER

Fimborso al Comune o Burgio det 50% del tratt.gnomioo al Se gr. Dothgse Burgio Teresa dal 1418 &
VTS ed ar.

MOMNTALLEGRO, B 10182019
i Flesponsabile del Servizio Finanziario

Drottasa Anna Fita Gaglisng

|

Y ; ,_4
By




COMUNE DI MONTALLEGRO

Peovincla of SGRIGENTD

VISTO D REGOLARITA CONTARILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA 8L 29 DEL 08122018 -
HBETTORE - SERVEDR FINANZIARI

I sottoscrilto Responsabile del Servizio Finangiano, ai sanst @ per gii effetti dell'art 183 comima 7 el
TUREL, ATTESTA la coberturs finanziana della spesa o oul alis presents determing.

Impean

i
Aring [ Sub | Gestone

Capitolo

IAFEGHN D SPES A

Articoio

Miss/Progr
Piang dai Cond

oo

2OTG /1085

T

201971 1 Cp

TRE200

|

172
1.01.02,01.00%

7.887 06

Onert sl imborso al Comune di Burgio del 50% dal tratf.eco nomico Segr.Burgio Teresa dal 1/4/19/ al

3NTY ed mrre.tr.

MOMNTALLEGRO, 10122019

TDiott.gsa Anng

i

Fita Gagliano

i Rasponsabile del Servizic Finangian




COMUNE DI MONTALLEGRO

Provinois of SORIGENTO

VISTO DEREGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COFERTURA FINANZIARIA

DETERMINA M. 28 DEL 05,4228 -
i BETTORE - DERVEEF NAN?MW

o sctiosorito Responsabille gel Servizio Finanziario, al sensi & per gh effelll dellat 183 comma ¥ dgl

TUEL, ATTESTA la copériura finanziaria della spesa di cul alia prasente delermina.

IMPECGND D SPESA

1.02.00.01.001

[ | Maﬂmr’%ﬂmrge

38 wtione | D4 Articnl o i

Impeanao Arno /& Gastione | 'm;mi@ Articolo Bians dei Coni frnporio
2018 /1086 2019/ J Cp 1 102230 1 iz 2.281 47

rap sul rimmmo L
aeretral,

del 50% de! tratt.ec wacamw del wgr 2l C or.di Burglo dal 1/4/1% &l 317719 ed

MONTALLEGRO, 10122019

il Fesponsabile det Servigio Finanziario

Oottssa Anna Rita Gagliang




COMUNE DI MONTALLEGRO

Libero Consorzin di Agrigento

SETTORE U ECONOMICO FINANZIARIO

Ty ordine al presente provvedimento di Bouidazione
S5LATTRESTA
Al senst deilart. 185 del Decreto Legislative TEA&/2000, n. 267 Uemissione del sepnenti mandati o

magamentio per Mimporto 2 Gance di ognuno indicato,

Pa. o mandaco o el di Buro

Fs. Fin,  apaidato no del di Hvo

Fs. Fioo o ppandato det LB 211

Fe Fino mandato o, cleld dibwre

Montallegre,

H Responsabile dell’ Area Finanzicrnio
£
Dothssa Arma Rita G ’CE{.}H(.'.‘N"M’.TJ




URFICHD DI SRS RETERIA

o sotoscrtio Segretario comundale, visth gif affi di ufficio e su conforme offestazions de
Mssso comunals e, delld responsabile delia pubblicozions Onling Dothssa Latiuca Sonto

ATTESTA

che | oresente provwedimento, nel repetto deifort. & defic LR 20062005, nil o

pubblicato per 15 glomi consecutivi dalla data odiama ol clbo pretorio Online, Buto of
sansl @ per gl effett di cul ol At 32 dedla im;}(:_,@ 18.06,2009, n. e:w, sl sifo sfituziongie el
Cormune, Lo stesso of senst del'Art, 18 ¢ rhiiu LR, 2272008, come sostiiuito dallfart. & della LE,

1172015, viene pubblicato per estratto al fnd i&;?n mublicHd/notizio nedic Qpposiia sezione
clel sito weD stiuzionde dellente.

Montaliegre, ¥
Estremi della pubblicozions

Albon, del

pubsish Art T8 Ly, 2272008

0 Resr, Albo Online i Messo Cormuncle

B Sagrefosio Comunole




